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Lot 2

Vu la présence des cloisonnements dans comp2 parcelle 2/3 et 2/4, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour
I0exploitation est permise uniquement sur ceux-ci. Dans le cas de I[lutilisation d[June ébrancheuse, I[Ebranchage se fera sur
ces cloisonnements (Art 38 Cdc) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de
circonférence.

Nombre d'arbres total 1736 -
Volume grumes 303,295 | md
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 303,295  m3
Cube moyen 175  dm3
Circonférence moyenne 49,188 @ cm
Surface de coupe 7,854  ha
Contact BIEMONT Damien, 0470 580579 @ -
Triage Triage De Stavelot -
Propriétaire Stavelot Cne = -
Lieu(x)-dit(s) SURLES THIERS = --
Vente Vente groupée du cantonnement de Spa = -

Vendredi 23 octobre 2020 a 09:00
Salle de spectacle de I'Espace culturel de Trois-Ponts, 9 rue Traverse - 4980 Trois-
Ponts

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0470 58 05 79
https://wallowood.be/ventes/2020/10/1941
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-spectacle-de-lespace-culturel-de-trois-ponts-9-rue-traverse-4980-trois-ponts
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-spectacle-de-lespace-culturel-de-trois-ponts-9-rue-traverse-4980-trois-ponts

Vol.(m3)

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre
25 5
35 21
Total grumes 20/40 26
45 83
55 193
Total grumes 40/60 276
65 147
Total grumes 60/70 147
75 104
85 50
Total grumes 70/(R:90-F:100) 154
95 16
105 2
115 1
Total grumes (R:90-F:100)/120 19
125 1
Total grumes 120/150 1
Total grumes 623

Houppiers/Taillis -

1,286

49,965

49,980

74,170

13,893

1,399

190,693

119

431

550 23,261
323

176

499 67,531
50

50 15,800

12

13 5,364

1 0,646

1113 112,602



